3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 758 от 11.05.2016
О ежемесячном предоставлении информации о количестве
межведомственных запросов
В целях выполнения пп.2.2.1 п.2.2 протокола совещания от 11.04.2014                об исполнении нормы, предусмотренной ст.7 Федерального закона                          от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                     и муниципальных услуг», а также исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенство-вания системы государственного управления»:
1. Назначить руководителей структурных подразделений Администрации города и муниципальных учреждений согласно приложению 1 ответственными за составление и направление в муниципальное казённое учреждение «Управ-ление информационных технологий и связи города Сургута» ежемесячных                      отчетов о количестве межведомственных запросов, направленных в электронном виде по каналам системы межведомственного электронного взаимодействия,                 а также межведомственных запросов, направленных иными способами (посредством официальных порталов федеральных органов исполнительной власти                         или на бумажных носителях), при предоставлении государственных и муниципальных услуг.
2. Структурным подразделениям Администрации города и муници-пальным учреждениям ежемесячно, в срок до 02 числа месяца, следующего              за отчетным, направлять отчеты о количестве межведомственных запросов,                направленных в электронном виде по каналам системы межведомственного электронного взаимодействия, а также межведомственных запросов, направленных иными способами (посредством официальных порталов федеральных органов исполнительной власти или на бумажных носителях), при предоставлении государственных и муниципальных услуг согласно приложению 2                         в муниципальное казённое учреждение «Управление информационных техно-логий и связи города Сургута» в электронном виде на электронную почту:                      secret@admsurgut.ru.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Базарова В.В.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Список
ответственных структурных подразделений Администрации города
и муниципальных учреждений
	№
п/п
	Наименование структурного подразделения

	1
	Архивный отдел

	2
	Департамент архитектуры и градостроительства

	3
	Департамент городского хозяйства

	4
	Департамент культуры, молодёжной политики и спорта

	5
	Департамент образования

	6
	Департамент по экономической политике

	7
	Департамент финансов

	8
	Комитет по земельным отношениям

	9
	Комитет по управлению имуществом

	10
	Отдел по организации работы административной комиссии

	11
	Отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав

	12
	Управление бюджетного учёта и отчётности

	13
	Управление записи актов гражданского состояния

	14
	Управление по опеке и попечительству

	15
	Управление по природопользованию и экологии

	16
	Управление учёта и распределения жилья

	17
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предостав-ления государственных и муниципальных услуг города Сургута»

	18
	Муниципальное казенное учреждение «Наш город»

	19
	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»

	20
	Муниципальное казенное учреждение «Дирекция эксплуатации административных зданий и инженерных систем»

	21
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»

	22
	Муниципальное казенное учреждение «Казна городского хозяйства»

	23
	Муниципальное казенное учреждение «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	24
	Муниципальное казенное учреждение «Управление учёта и отчётности образовательных учреждений»

	25
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	26
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр»

	27
	Муниципальное казенное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи «Центр диагностики и консультирования»

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________
Сведения
о количестве информационных запросов структурных подразделений
Администрации города в федеральные и региональные органы исполнительной власти Российской Федерации
	Наименование участника межведомственного
взаимодействия
	Наименование структурного подразделения
Администрации города

	на бумажных
носителях
	через портал
ведомства
	посредством системы межведомственного
электронного
взаимодействия

	Федеральная служба
государственной регистрации,
кадастра и картографии

	Федеральная налоговая
служба

	Пенсионный фонд Российской Федерации

	Министерство внутренних
дел Российской Федерации

	Федеральная служба
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

	Департамент социального
развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Федеральное казначейство
(в рамках государственной информационной системы
о государственных и муниципальных платежах)

	Иные поставщики (указать каждого поставщика
отдельной строчкой)